[image: image1.jpg]

   Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 августа  2022 г.                                  № 223
Об утверждении Порядка и методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет муниципального
образования Громовское сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации п.1ст.160.1 и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНАВЛИВАЮ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложения 1;

2. Отменить постановление администрации от 21 ноября 2016 год  №  511 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений  доходов в бюджет муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, главным администратором  которых является администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

        4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Громовское. РФ.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    А.П. Кутузов
Исп.: Вострейкина Т.А 8(81379) 99-466
С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru    Постановления (admingromovo.ru)